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Италија;  
13750;  

9% 

Турција;  
15950;  

11% 

Русија;  
40250;  

27% 

Велика Британија;  
3650;  

3% 

Мплдавија;  
4250;  

3% 

Пплска; 
 6400;  

4% 

Србија;  
6750;  

5% 

Украина;  
10250;  

7% 

Рпманија;  
12300;  

8% 

Останати  37 земји; 
34000;  

23% 
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Градански 
232 
67% 

Кривични 
55 
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Прекршпчни 
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Извршни  
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Управни  
31 
9% Впнпарнични 
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Сукцесија 
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Структура на предмети на кои се однесуваат комуницираните апликации 
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6 
12% 

28 
55% 

12 
23% 

5 
10% 

Видови одлуки на есчп донесени во 2011 

Пресуди 

Одлкуки пп пријателскп 
сппгпдуваое 

Одлуки пп изјавени еднпстрани 
декларации 

пдлуки за недппуштенпст и 
птфрлаое на жалбите 

81 
29% 

114 
40% 

44 
15% 

44 
16% 

Вкупен број на пресуди и одлуки од  
2001 -2011 Пресуди 

Одлуки за пријателска 
сппгпдба 

Одлуки сп еднпстрана 
декларација 

Одлука за недппуштенпст на 
жалбата или птфрлаое на 
жалбата 
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Број на пресуди против РМ во кои е констатирана 
повреда  



 12 

                                                 
5
 

 



 13 

                                                 



 14 

                                                 

 



 15 

                                                 
 



 16 



 17 

                                                 



 18 

 

 

 

                                                 



 19 

 



 20 

                                                 

.  

 



 21 



 22 



 23 

http://www.pravda.gov.mk/documents/Anex%201%20PRESUDI%202011.xls
http://www.pravda.gov.mk/documents/Anex%202%20FS%202011.xls
http://www.pravda.gov.mk/documents/Anex%203%20UD%202011.xls
http://www.pravda.gov.mk/documents/Aneks%204%202011.xls
http://www.pravda.gov.mk/documents/Aneks%204%202011.xls

